

PRK Holding ApS

Damtoften 18, 5600 Faaborg

CVR-nr. 33 75 86 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

PRK Holding ApS
Damtoften 18
5600 Faaborg

CVR-nr.: 33 75 86 18
Stiftet: 14. juni 2011
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
13. regnskabsår

Direktion

Palle Rene Knudsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaber samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.807 kr. mod -14.397 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 682.487 kr. mod 554.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-13.807	-14.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.516	574.097
Andre finansielle indtægter	17.449	0
Øvrige finansielle omkostninger	-838	-10.576
Resultat før skat	683.320	549.124
1 Skat af årets resultat	-833	5.248
Årets resultat	682.487	554.372
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-926.486
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	560.487	1.363.058
Disponeret i alt	682.487	554.372

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	781.099	1.050.583
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>781.099</u>	<u>1.050.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>781.099</u>	<u>1.050.583</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	191.281	159.456
Periodeafgrænsningsposter	269	806
Tilgodehavender i alt	<u>191.550</u>	<u>160.262</u>
Likvide beholdninger	<u>2.284.865</u>	<u>2.012.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.476.415</u>	<u>2.172.634</u>
Aktiver i alt	<u>3.257.514</u>	<u>3.223.217</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.827.202	2.266.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.999.202</u>	<u>2.434.515</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>100</u>	<u>200</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>100</u>	<u>200</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	10.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.086	683.682
Selskabsskat	98.192	92.286
Anden gæld	<u>1.934</u>	<u>1.934</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>258.212</u>	<u>788.502</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>258.212</u>	<u>788.502</u>
 Passiver i alt	 <u>3.257.514</u>	 <u>3.223.217</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført Resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.266.715	117.800	2.434.515
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	560.487	122.000	682.487
	50.000	2.827.202	122.000	2.999.202

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	911	-5.170
Årets regulering af udskudt skat	-100	-100
Regulering af tidligere års skat	22	22
	<u>833</u>	<u>-5.248</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	650.583	1.026.486
Årets resultat	680.516	574.097
Udbytte	-950.000	-950.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>381.099</u>	<u>650.583</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>781.099</u>	<u>1.050.583</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos PRK Holding ApS kr.
IF Forsikringscenter Odense ApS, Odense	100 %	1.135.464	1.034.881	0
		<u>1.135.464</u>	<u>1.034.881</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 98 t.kr.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.